§. 2. an legitimus censi possit natus ex matrimonio clandestino, sed bonà parentum fide contracto? *à n. 1363.* an sola nullitas matrimonij inducat illegitimitatem? *n. 1369.*

§. 3. an clandestinitas matrimonij nulliter contracti vitiet natales liberorum, undecunque nullitas proveniat? *à n. 1370.*

§. 4. an nati ex matrimonio secundo, post divortium invalidè celebratum cum primo, sint legitimi? *à n. 1382.* quid dicendum de filiis infidelium? *n. 1383.*

ARTICULUS II. de legitimatione per subsequens matrimonium? *à n. 1384.*

Tom. IV.

An ad hunc effectum, sufficiat matrimonium mediatum? *n. 1389.* an eadem vis insit matrimonio contracto in mortis articulo? *n. 1390.* an eandem vim habeat matrimonium clandestinum? *n. 1391.* an filio, naturali tantum, mortuo, & nepotes relinquente, hi legitimentur per matrimonium subsequens inter eorum avos? *n. 1392.* an hunc effectum pariat subsequens matrimonium, licet invalidum? *n. 1393.*

An legitimatio, quæ fit per subsequens matrimonium, procedat liberis invitis? *à num. 1394.* an eandem vim habeat matrimonium ratum tantum? *n. 1397.*

An ad effectum legitimationis inducendum, secuto inter parentes matrimonio, requiratur, quod tempore conceptionis potuerint esse conjuges? *à n. 1398.*

An per subsequens matrimonium legitimetur proles, suscepta ex adulterio, si alteruter parentum ignoravit committi adulterium? *à n. 1405.* utrum legitimentur filij per subsequens matrimonium, etiam absque dotalibus instrumentis? *à n. 1411.*

An secuto matrimonio legitimetur proles, si inter parentes ejus non poterat matrimonium consistere, nec tempore conceptionis, nec natiuitatis? *n. 1414.* an, ut filius naturalis legitimetur per subsequens matrimonium, requiratur, quod tunc vivat? *à n. 1415.*

An naturales, Clericorum in minoribus, legitimentur secuto matrimonio? *n. 1418.*

An matrimonium legitimum, sed minus decens, propter magnam sponforum inæqualitatem, habeat vim legitimandi naturales tantum? *n. 1419.*

An presumatur proles aliena, nata ante nonum, vel post decimum mensum? *à n. 1420.*

ARTICULUS III. de effectu legitimationis per subsequens matrimonium. *à n. 1422.*

§. unicus: an legitimati per subsequens matrimonium succedant in feudis? *à num. 1427.*

ARTICULUS IV. de legitimatione per rescriptum Principis? *à num. 1432.*

Hhhh

Quæ-

Quenam sint exprimenda in petitione legitimationis per rescriptum Principis? *à n. 1433.* quis sit sensus illius clausulæ: *citra prejudicium venientium ab intestato?* *à n. 1443.* an, ut Princeps aliquem rescripto legitimet ad petitionem, requiratur consensus agnatorum, & cognatorum venientium ab intestato? *à n. 1448.*